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7203 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL EL PUERTO
994,949.40 1,989,831.24 1,027,088.10 1,135,593.00 1,748,603.25 6,741,978.60 21,361,679.292,513,600.101,013,838.00847,776.002,454,336.46892,574.001,511.1421,743,732.13

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

295,291.00 804,693.62 239,991.00 324,016.00 219,515.99 1,914,130.21 5,595,829.4201 478,696.00283,841.00359,841.00510,016.46164,611.001,186.145,796,542.00

N/A
295,291.00 804,693.62 239,991.00 324,016.00 219,515.99 1,914,130.21 5,595,829.42

00
478,696.00283,841.00359,841.00510,016.46164,611.001,186.145,796,542.00

01

N/A
295,291.00 804,693.62 239,991.00 324,016.00 219,515.99 1,914,130.21 5,595,829.42

00
478,696.00283,841.00359,841.00510,016.46164,611.001,186.145,796,542.00

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 77,032.00 138,436.00 75,532.00 79,532.00 46,532.00 413,541.00 1,226,700.000001 46,532.0079,032.0082,032.00142,467.0046,032.000.001,227,830.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 48,032.00 132,436.00 46,532.00 60,532.00 46,532.00 341,541.00 1,010,700.0046,532.0046,032.0054,032.00142,467.0046,032.000.001,010,700.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 71,000.00 71,000.000.000.000.000.000.000.0071,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Dietas en el país 19,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,000.000.008,000.0010,000.000.000.000.0037,895.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 10,000.00 6,000.00 29,000.00 19,000.00 0.00 1,000.00 108,000.000.0025,000.0018,000.000.000.000.00108,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0067.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0092.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0076.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 135,935.00 587,758.46 93,935.00 195,160.00 106,635.00 1,340,065.21 3,489,309.670003 382,840.00139,485.00214,485.00241,256.0051,755.000.003,610,689.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 58,935.00 279,264.00 61,435.00 61,435.00 71,435.00 501,935.00 1,493,435.0076,435.0058,935.0054,435.00231,756.0037,435.000.001,494,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldos empleados fijos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00110,000.0099962.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Personal de carácter eventual 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.000.000.000.000.000.000.0020,000.0019552.1.1.2.09-12(S)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,000.00 102,000.000.000.000.000.000.000.00102,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 0.00 6,794.46 0.00 0.00 31,000.00 24,805.00 93,599.4631,000.000.000.000.000.000.0093,600.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0052.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0056.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00468.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Mantenimientos y reparaciones especiales 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.000.000.000.000.000.000.00200,000.0099922.2.7.1.02-21(I)01 00 00 0003

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,735.00 100,735.000.000.000.000.000.000.00100,735.0019552.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0003

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 268,655.21 268,655.210.000.000.000.000.000.00270,000.0019552.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0003

Eventos generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00200,000.000.000.000.000.000.00200,000.0001002.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Eventos generales 34,500.00 0.00 0.00 1,975.00 1,100.00 13,000.00 155,175.0033,600.002,500.0066,500.000.002,000.000.00158,643.0019552.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Eventos generales 0.00 0.00 5,000.00 9,000.00 200.00 0.00 19,750.000.005,550.000.000.000.000.0020,000.0099922.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Eventos generales 8,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 91,050.000.000.0072,550.000.007,500.000.0091,357.0099952.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Eventos generales 0.00 101,700.00 14,000.00 32,800.00 0.00 0.00 170,000.000.007,500.0012,000.002,000.000.000.00170,000.0099962.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Servicios de capacitación 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,500.000.0065,000.000.000.000.000.0080,000.0019552.2.8.7.04-21(I)01 00 00 0003

Servicios de informática y sistemas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.000.000.000.000.000.000.0010,500.0019552.2.8.7.05-21(I)01 00 00 0003

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,135.00 36,135.000.000.000.000.000.000.0036,500.0019552.2.8.7.06-12(S)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 22,000.00 0.00 10,500.00 89,950.00 2,900.00 7,200.00 181,855.0041,805.000.000.007,500.000.000.00182,869.0019552.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 100,000.000.000.000.000.000.000.00100,000.0050112.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Insecticidas, fumigantes y otros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,820.000.000.000.000.004,820.000.004,909.0019552.3.7.2.05-12(S)01 00 00 0003

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,600.00 14,600.000.000.009,000.000.000.000.0015,000.0019552.3.9.2.01-12(S)01 00 00 0003

Productos eléctricos y afines 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 150,000.000.000.000.000.000.000.00150,000.0050112.3.9.6.01-21(I)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 82,324.00 78,499.16 70,524.00 49,324.00 66,348.99 160,524.00 879,819.750004 49,324.0065,324.0063,324.00126,293.4666,824.001,186.14958,023.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 49,324.00 57,352.00 49,324.00 49,324.00 49,324.00 49,324.00 589,768.0049,324.0049,324.0047,324.0099,000.0040,824.000.00654,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,000.00 47,000.000.000.000.000.000.000.0054,500.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Gastos de representación en el país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00718.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00744.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0032.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 1,468.30 0.00 0.00 0.00 0.00 2,761.760.000.000.001,293.460.000.003,000.0019552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 6,773.97 0.00 0.00 0.00 6,000.00 13,098.970.000.000.000.000.00325.0015,000.0019552.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004
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Comisiones y gastos 0.00 1,904.89 0.00 0.00 1,024.99 8,700.00 12,491.020.000.000.000.000.00861.1412,500.0019552.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0004

Servicios de informática y sistemas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 30,000.000.000.000.000.000.000.0030,000.0019552.2.8.7.05-12(S)01 00 00 0004

Servicios de informática y sistemas 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 10,000.00 19,500.00 127,500.000.0016,000.0016,000.0014,000.0020,000.000.00127,500.0019552.2.8.7.05-21(I)01 00 00 0004

Otros servicios técnicos profesionales 17,000.00 11,000.00 5,200.00 0.00 6,000.00 0.00 57,200.000.000.000.0012,000.006,000.000.0060,000.0019552.2.8.7.06-21(I)01 00 00 0004

Muebles, equipos de oficina y estantería 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0029.0019552.6.1.1.01-21(I)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 165,023.40 55,500.00 212,640.00 221,132.00 880,182.26 2,313,518.15 6,055,137.9111 1,572,779.1092,000.0031,000.00297,520.00213,843.000.006,103,732.13

N/A
165,023.40 55,500.00 212,640.00 221,132.00 880,182.26 2,313,518.15 6,055,137.91

00
1,572,779.1092,000.0031,000.00297,520.00213,843.000.006,103,732.13

11

N/A
165,023.40 55,500.00 212,640.00 221,132.00 153,865.00 6,000.00 1,284,023.40

00
5,000.0072,500.0031,000.00147,520.00213,843.000.001,286,775.00

11 00

COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 165,023.40 55,500.00 212,640.00 221,132.00 153,865.00 6,000.00 1,284,023.400001 5,000.0072,500.0031,000.00147,520.00213,843.000.001,286,775.0011 00 00
Jornales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 6,000.000.000.000.000.000.000.006,000.0019552.1.1.2.06-12(S)11 00 00 0001

Jornales 54,985.00 34,500.00 31,500.00 31,500.00 102,900.00 0.00 406,885.000.0031,500.0031,000.0066,000.0023,000.000.00406,885.0019552.1.1.2.06-21(I)11 00 00 0001

Reparaciones y mantenimientos menores en 73,558.40 21,000.00 0.00 178,632.00 50,965.00 0.00 492,675.405,000.000.000.0043,520.00120,000.000.00493,115.0019552.2.7.1.01-21(I)11 00 00 0001

Reparaciones y mantenimientos menores en 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,775.000.0036,775.000.000.000.000.0036,775.0099982.2.7.1.01-21(I)11 00 00 0001

Mantenimientos y reparaciones especiales 36,480.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 149,548.000.004,225.000.0038,000.0070,843.000.00150,000.0019552.2.7.1.02-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación en obras  de 0.00 0.00 181,140.00 11,000.00 0.00 0.00 192,140.000.000.000.000.000.000.00194,000.0019552.2.7.1.05-21(I)11 00 00 0001

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 0.00 0.00 0.00 0.00 726,317.26 2,002,518.15 3,891,695.51
01

1,012,860.100.000.00150,000.000.000.003,892,457.13
11 00

Construcci?n Reductores de velocidad vial (Polic?a
Acostado)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.000051 0.000.000.00150,000.000.000.00150,000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.000.000.000.00150,000.000.000.00150,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051
Construcci?n de aceras y contenes Proyecto Especial 0.00 0.00 0.00 0.00 726,317.26 2,002,518.15 3,741,695.510052 1,012,860.100.000.000.000.000.003,742,457.1311 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 726,317.26 1,967,518.15 3,706,695.511,012,860.100.000.000.000.000.003,706,957.1301002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0052

Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 35,000.000.000.000.000.000.000.0035,500.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0052

Reparación y Acondicionamiento de Vias de
Comunicación

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 599,919.00
02

249,919.000.000.000.000.000.00600,000.00
11 00

Reparaci?n de calles (bacheos) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 249,919.000051 249,919.000.000.000.000.000.00250,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 249,919.00249,919.000.000.000.000.000.00250,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0051
REPARACION DE CAMINO PROYESTO DE MELISA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 350,000.000052 0.000.000.000.000.000.00350,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 350,000.000.000.000.000.000.000.00350,000.0050112.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0052

Construcción Instalaciones Recreativas
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -45,000.00 260,000.00

05
305,000.000.000.000.000.000.00305,000.00

11 00

Construcci?n de parques juegos Los Mameyes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -45,000.00 260,000.000051 305,000.000.000.000.000.000.00305,000.0011 00 05
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -45,000.00 260,000.00305,000.000.000.000.000.000.00305,000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 05 0051

Constucción de Infraestructuras sanitarias y medio
ambiente

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,500.00
21

0.0019,500.000.000.000.000.0019,500.00
11 00

Construcci?n de pozos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,500.000051 0.0019,500.000.000.000.000.0019,500.0011 00 21
Obras hidraúlicas y sanitarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,500.000.0019,500.000.000.000.000.0019,500.0019552.7.2.1.01-22(I)11 00 21 0051
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

414,640.00 390,610.00 455,157.10 503,945.00 567,200.00 1,513,332.04 6,072,189.1412 354,125.00290,250.00316,000.00941,430.00325,500.000.006,175,500.00

N/A
414,640.00 390,610.00 455,157.10 503,945.00 567,200.00 1,513,332.04 6,072,189.14

00
354,125.00290,250.00316,000.00941,430.00325,500.000.006,175,500.00

12

N/A
414,640.00 390,610.00 455,157.10 503,945.00 567,200.00 1,513,332.04 6,072,189.14

00
354,125.00290,250.00316,000.00941,430.00325,500.000.006,175,500.00

12 00

MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 389,640.00 355,610.00 430,157.10 478,945.00 542,200.00 1,459,332.04 5,753,189.140003 331,625.00265,250.00294,500.00888,430.00317,500.000.005,831,000.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 200,000.00 195,500.00 209,000.00 216,000.00 246,600.00 229,100.00 2,504,050.00217,100.00206,500.00208,000.00392,250.00184,000.000.002,516,000.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0003

Jornales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.006,000.0019552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0003

Jornales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.000.000.000.000.000.000.0035,000.0019552.1.1.2.06-21(I)12 00 00 0003

Personal de carácter eventual 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 500,000.000.000.000.000.000.000.00500,000.0050112.1.1.2.09-12(S)12 00 00 0003

Personal de carácter eventual 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,000.00 113,000.0050,000.000.000.000.000.000.00118,000.0019552.1.1.2.09-21(I)12 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 191,350.00 191,350.000.000.000.000.000.000.00192,000.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0003

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 60,000.000.000.000.000.000.000.0060,000.0050112.2.5.4.01-12(S)12 00 00 0003

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,950.002,950.000.000.0022,000.000.000.0025,000.0019552.2.5.4.01-21(I)12 00 00 0003

Seguro sobre bienes de dominio público 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,382.44 29,382.440.000.000.000.000.000.0037,250.0019552.2.6.6.01-21(I)12 00 00 0003

Otros seguros 0.00 0.00 0.00 0.00 17,500.00 0.00 37,500.0020,000.000.000.000.000.000.0045,000.0019552.2.6.9.01-21(I)12 00 00 0003

Mantenimientos y reparaciones especiales 15,000.00 0.00 151,905.00 0.00 5,000.00 0.00 199,485.000.000.0010,900.0016,680.000.000.00200,000.0019552.2.7.1.02-21(I)12 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos de 50,000.00 0.00 0.00 136,680.00 207,800.00 58,049.60 452,529.600.000.000.000.000.000.00452,750.0019552.2.7.2.06-21(I)12 00 00 0003

Llantas y neumáticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 100,000.000.000.000.000.000.000.00100,000.0050112.3.5.3.01-12(S)12 00 00 0003

Llantas y neumáticos 17,300.00 57,060.00 0.00 0.00 4,450.00 0.00 149,310.0014,000.000.008,000.0018,500.0030,000.000.00150,000.0019552.3.5.3.01-21(I)12 00 00 0003
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Herramientas menores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 100,000.000.000.000.000.000.000.00100,000.0050112.3.6.3.04-12(S)12 00 00 0003

Herramientas menores 6,050.00 15,600.00 25,525.00 0.00 2,500.00 0.00 49,675.000.000.000.000.000.000.0050,000.0019552.3.6.3.04-21(I)12 00 00 0003

Gasolina 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 261,200.000.000.0053,600.0084,100.00103,500.000.00262,000.0019552.3.7.1.01-21(I)12 00 00 0003

Gasoil 53,600.00 67,450.00 0.00 105,765.00 55,850.00 110,650.00 457,065.000.0058,750.005,000.000.000.000.00458,000.0019552.3.7.1.02-21(I)12 00 00 0003

Lubricantes 7,400.00 0.00 43,727.10 20,500.00 2,500.00 0.00 101,702.1027,575.000.000.000.000.000.00105,000.0019552.3.7.1.06-21(I)12 00 00 0003

Útiles y materiales de limpieza e higiene 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,800.00 18,700.000.000.000.004,900.000.000.0019,000.0019552.3.9.1.01-12(S)12 00 00 0003

Repuestos 20,290.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,290.000.000.009,000.000.000.000.0050,000.0019552.3.9.8.01-21(I)12 00 00 0003

Automóviles y camiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.000.000.000.00350,000.000.000.00350,000.0019552.6.4.1.01-21(I)12 00 00 0003

Adquisición de mejoras para la ejecución de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.6.9.2.02-21(I)12 00 00 0003
SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE
CEMENTERIOS

6,000.00 6,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 6,000.00 54,000.000004 3,000.006,000.006,000.009,000.003,000.000.0073,000.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 6,000.00 6,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 51,000.003,000.006,000.006,000.009,000.003,000.000.0067,000.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 3,000.000.000.000.000.000.000.006,000.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0004

SEGURIDAD Y VIGILANCIA CIUDADANA 11,500.00 21,500.00 14,500.00 14,500.00 14,500.00 26,000.00 165,500.000006 14,500.0011,500.008,000.0029,000.000.000.00169,000.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 11,500.00 21,500.00 14,500.00 14,500.00 14,500.00 14,500.00 154,000.0014,500.0011,500.008,000.0029,000.000.000.00156,000.0019552.1.1.1.01-11(P)12 00 00 0006

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 11,500.000.000.000.000.000.000.0013,000.0019552.1.1.4.01-11(P)12 00 00 0006
SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE
MATADEROS

7,500.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 22,000.00 99,500.000008 5,000.007,500.007,500.0015,000.005,000.000.00102,500.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 7,500.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 17,000.00 94,500.005,000.007,500.007,500.0015,000.005,000.000.0095,000.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0008

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 5,000.000.000.000.000.000.000.007,500.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0008
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

53,000.00 68,224.62 119,300.00 86,500.00 23,045.00 757,998.20 1,561,372.8214 0.00144,880.0067,000.00195,100.0046,000.00325.001,585,500.00

N/A
53,000.00 68,224.62 119,300.00 86,500.00 23,045.00 757,998.20 1,561,372.82

00
0.00144,880.0067,000.00195,100.0046,000.00325.001,585,500.00

14

N/A
53,000.00 68,224.62 119,300.00 86,500.00 23,045.00 757,998.20 1,561,372.82

00
0.00144,880.0067,000.00195,100.0046,000.00325.001,585,500.00

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 53,000.00 68,224.62 119,300.00 86,500.00 23,045.00 757,998.20 1,561,372.820001 0.00144,880.0067,000.00195,100.0046,000.00325.001,585,500.0014 00 00
Sueldos empleados fijos 6,500.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 15,545.00 11,500.00 87,045.000.006,500.006,500.0021,000.000.000.0087,900.0019552.1.1.1.01-12(S)14 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.1.4.01-12(S)14 00 00 0001

Comisiones y gastos 0.00 9,224.62 0.00 0.00 0.00 0.00 9,549.620.000.000.000.000.00325.0010,000.0019552.2.8.2.01-13(E)14 00 00 0001

Eventos generales 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,500.000.0010,000.000.000.0010,500.000.0023,400.0019552.2.8.6.01-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 36,500.00 39,500.00 68,800.00 19,500.00 5,000.00 25,500.00 484,180.000.0079,380.0056,000.00118,500.0035,500.000.00485,000.0019552.4.1.2.01-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 0.00 0.00 0.00 33,500.00 0.00 81,000.00 114,500.000.000.000.000.000.000.00115,000.0099952.4.1.2.01-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 10,000.00 11,000.00 31,500.00 27,000.00 0.00 0.00 149,600.000.0049,000.004,500.0016,600.000.000.00149,600.0019552.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 639,998.20 639,998.200.000.000.000.000.000.00640,000.0050112.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 12,500.00 0.00 2,500.00 0.00 54,000.000.000.000.0039,000.000.000.0054,318.0019552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0020,282.0099952.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001
DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES
FINANCIERAS

66,995.00 58,803.00 0.00 0.00 43,350.00 0.00 1,161,840.0096 103,000.00162,867.0073,935.00510,270.00142,620.000.001,166,458.00

N/A
66,995.00 58,803.00 0.00 0.00 43,350.00 0.00 1,161,840.00

00
103,000.00162,867.0073,935.00510,270.00142,620.000.001,166,458.00

96

N/A
66,995.00 58,803.00 0.00 0.00 43,350.00 0.00 1,161,840.00

00
103,000.00162,867.0073,935.00510,270.00142,620.000.001,166,458.00

96 00

AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
POR PAGAR PROVEEDORES

66,995.00 58,803.00 0.00 0.00 43,350.00 0.00 1,161,840.000001 103,000.00162,867.0073,935.00510,270.00142,620.000.001,166,458.0096 00 00
Disminución de cuentas por pagar internas de 46,015.00 0.00 0.00 0.00 43,350.00 0.00 409,987.000.0037,867.0073,935.00141,200.0067,620.000.00409,987.0019554.2.1.1.01-312(S)96 00 00 0001

Disminución de cuentas por pagar internas de 20,980.00 58,803.00 0.00 0.00 0.00 0.00 751,853.00103,000.00125,000.000.00369,070.0075,000.000.00756,471.0019554.2.1.1.01-314(I)96 00 00 0001
ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
PRIV.)

0.00 612,000.00 0.00 0.00 15,310.00 243,000.00 915,310.0098 5,000.0040,000.000.000.000.000.00916,000.00

N/A
0.00 612,000.00 0.00 0.00 15,310.00 243,000.00 915,310.00

00
5,000.0040,000.000.000.000.000.00916,000.00

98

N/A
0.00 612,000.00 0.00 0.00 15,310.00 243,000.00 915,310.00

00
5,000.0040,000.000.000.000.000.00916,000.00

98 00

TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 0.00 612,000.00 0.00 0.00 15,310.00 243,000.00 915,310.000000 5,000.0040,000.000.000.000.000.00916,000.0098 00 00
Transferencias corrientes programadas a 0.00 237,000.00 0.00 0.00 15,310.00 243,000.00 500,310.005,000.000.000.000.000.000.00501,000.0019552.4.1.6.01-12(S)98 00 00 0000

Transferencias corrientes programadas a 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.4.1.6.01-13(E)98 00 00 0000

Transferencias de capital  a Asociaciones 0.00 375,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 415,000.000.0040,000.000.000.000.000.00415,000.0019552.5.1.2.01-21(I)98 00 00 0000

21,743,732.13 1,511.14 892,574.00 2,454,336.46 847,776.00 994,949.40 1,989,831.24 1,013,838.00 1,027,088.10 1,135,593.00 1,748,603.25 2,513,600.10 6,741,978.60 21,361,679.29Total General


